

znak: *A&P-2611-38/08*

Warszawa, dnia 20 stycznia 2009 r.

**Do wszystkich,
którzy pobrali SIWZ****Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest przebudowa lokali użytkowych nr 13, 14, 15 w siedzibie Narodowego Funduszu Zdrowia przy ul. Grójeckiej 186**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 31 grudnia 2008 r. następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację opisu treści oraz ilości danej pozycji w załączonych kosztorysach dla zapewnienia zgodności dokumentacji projektowej z zapisami w tych kosztorysach ?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma podstaw prawnych dopuścić usuwania czy dodawania pozycji przez Wykonawcę w kosztorysach ofertowych. Po pierwsze - zgoda taka mogłaby doprowadzić do nieuzasadnionych różnic w treści poszczególnych ofert a tym samym do braku ich porównywalności (dana oferta mogłaby obejmować określone pozycje, zaś inna oferta nie), po drugie – dokonywanie zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest uprawnieniem Zamawiającego, a nie Wykonawców. Warto też zauważyć, że w przedmiotowym przypadku, cena nie ma charakteru ryczałtowego, stąd kosztorysy ofertowe zawierają sposób obliczenia ceny oferty, przez co ich znaczenie jest większe aniżeli tylko pomocnicze.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza usuwanie/dodawanie pozycji w załączonych kosztorysach ofertowych?

Przykład: w pliku pn: kosztorys nakładczy energetyczny w pozycji nr 156 wymagane jest podanie ceny za sprawdzenie poprawności działania centrali telefonicznej bez określenia jej typu, nazwy i bez opisu zakresu tej czynności w dołączonej do SIWZ dokumentacji technicznej. Czy pozycje te należy wykreślić z kosztorysu?

Odpowiedź

Pozycja Nr 156 kosztorysu „sprawdzenie poprawności działania centrali telefonicznej” dotyczy centrali istniejącej i obejmuje sprawdzenie działania tej centrali w zakresie nowo wykonanych i włączonych do centrali obwodów instalacji telefonicznej.

Pytanie 3

W dokumentacji serwerowni przewidziano łącznie zastosowanie 49 szaf serwerowych.

W pliku pn: kosztorys nakładczy energetyczny w pozycji nr 138 wymagane jest podanie ceny za 8 szaf rack 42 U. W dołączonej do SIWZ dokumentacji technicznej wyspecyfikowano tylko ich niestandardowe wymiary 90 cm x 90 cm i nie podano żadnych innych parametrów technicznych. W dołączonej do SIWZ dokumentacji technicznej nie określono czy wymagana jest dostawa pozostałych 41 szaf.

- 1) Czy Zamawiający akceptuje dostawę 8 szaf w konfiguracji jak do okablowania strukturalnego (szklane drzwi przednie, wentylowany dach itp.) o standardowych wymiarach np. 800x800 cm i wysokość 42U?
- 2) Czy Zamawiający wymaga aby pozostałe 41 szaf podlegało dostawie?
- 3) Jeżeli tak, to czy Zamawiający określi parametry i wyposażenie tych szaf?
- 4) Jeżeli nie, to jak Oferent ma wycenić i zrealizować instalację okablowania strukturalnego bez możliwości montażu paneli RJ45 i f/o w szafach?

Odpowiedź

Należy zakupić i dostarczyć, zgodnie z pozycją nr 138 kosztorysu, 8 szt. Szaf rack 42HU o min. szerokości 80 cm i min. głębokości 90 cm. Budowa szaf musi być dostosowana do przyjętego w dokumentacji projektowej sposobu wentylacji szaf dystrybucyjnych (nawiew z podłogi przez kratki rozmieszczone wzdłuż frontu szaf). Dostawa pozostałych 41 szaf nie jest wymagana. Projektowane okablowanie w miejscu nie montowanych 41 szaf pozostawić z zapasem 3m i zakończyć dla każdej szafy odpowiednio panelem dla kabli miedzianych i światłowodowych.

Pytanie 4

Zamawiający wymaga certyfikacji okablowania przez producenta. Wprowadzenie do okablowania f/o złącza typu MTRJ nie gwarantuje uzyskania takiej certyfikacji. Czy Zamawiający godzi się na zamianę złącza MTRJ na inne złącza w pełni certyfikowane przez producenta okablowania strukturalnego np. na złącze typu SC?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamiennych zakończeń światłowodowych – złącz SCRJ.

Pytanie 5

Z opisu w tomie III dokumentacji (str. 16, 17) wynika, że każda szafa serwerowa (także szafy 31-36) mają być wyposażone w dwie listwy zasilające. W opisie zapisano: każda listwa jest wyposażona w „... wyłącznik różnicowo-prądowy z członem nadmiarowym”. Liczba pojedyncza sugeruje, że ma być zastosowany jeden wyłącznik różnicowo-prądowy w każdej listwie. Na schemacie tej listwy w pliku: schematy rozdzielni.pdf na str. 70 i 71 zawarto 10 takich wyłączników w każdej listwie. Prosimy o podanie który wariant listwy jest obowiązujący do wyceny ofertowej?

Odpowiedź

Należy przewidzieć wykonanie każdej listwy zasilającej z wyposażeniem podanym na schemacie listwy zasilającej zawartym w projekcie w ilości zgodnej z kosztorysem.

Z poważaniem

Waldemar Rybak

Przewodniczący Komisji Przetargowej